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Informacja o planowanych szkoleniach grupowych 
w 2020r.

 Sława Brychcy Data publikacji: 21.01.2020

INFORMACJA O PLANOWANYCH SZKOLENIACH GRUPOWYCH W 2020R.
  
I. Finansowane ze środków Funduszu Pracy (dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy, nie uczestniczących w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET*).

„Kurs kosmetyczny" – 10 osób
„Kurs operatora koparko – ładowarki kl. III" – 3 osoby
„Kurs księgowości z obsługą komputera" (B2, IT M2) – 5 osób

II. Finansowane ze środków EFS PO WER (dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy, w wieku 18-29 lat, nie uczestniczących w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET*).

„Magazynier z uprawnieniami operatora wózka jezdniowego" (z egzaminem zewnętrznym UDT) – 
8 osób
„Kurs operatora koparko ładowarki kl. III" – 8 osób
„Sprzedawca z obsługą kas fiskalnych, terminali płatniczych i komputera" (B3, IT M3) – 10 osób
„Kurs księgowości z obsługą komputera" (B2, IT M2) – 10 osób

  
II. Finansowane ze środków EFS WRPO (dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym 
Urzędzie Pracy, w wieku powyżej 30 lat, należące do co najmniej jednej z poniższych grup: osoby 
długotrwale bezrobotne, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby 
w wieku 50 lat i więcej, imigranci i reemigranci, osoby odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, mężczyźni w 
wieku 30-49 lat wymagający wsparcia).

„Magazynier z uprawnieniami operatora wózka jezdniowego" (z egzaminem zewnętrznym UDT) – 
6 osób
„Kurs operatora koparko ładowarki kl. III"  – 7 osób
„Sprzedawca z obsługą kas fiskalnych, terminali płatniczych i komputera" (B3, IT M3) – 6 osób
„Kurs księgowości z obsługą komputera" (B2, IT M2) – 8 osób

 
Osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy

w Nowym Tomyślu zainteresowane udziałem w szkoleniu powinny skontaktować
się ze swoim doradcą klienta lub pod numerem tel. 61 44 51 522
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